
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМ АРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА № 8 
городского округа Чапаевск Самарской области

В соответствии с приказом М инистерства образования и науки РФ от
19.12.2014г № 1598
ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1 .Осуществить переход в 2016-2017 учебном году первых классов ГБОУ 
СОШ  №8 г.о.Чапаевск на федеральный государственный образовательный 
стандарт начального общего образования обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья.

2. Назначить ответственным за реализацию ФГОС НОО для обучающихся с 
ОВЗ Ж укова Л.Ю ., ответственного за УР.

3. Рабочей группе разработать адаптированную общ еобразовательную 
программу на основе ФГОС НОО для обучающихся с ОВЗ в срок до 
30.08.2016 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«_28 » апреля 2016 г. №  1 5 8 / 0

«О разработке АОП НОО»

Директор Залапина М.Ю.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)




